
令和元年９月１９日

関係中学校長 様

千葉県立富里高等学校

校 長 新村 浩章

(公印省略)

千葉県立富里高等学校 中学生・保護者対象学校説明会について（依頼）

初秋の候，皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より，本校の教育活動に対し御理解，御協力を賜りありがとうございます。

さて，このたび本校では中学生・保護者対象説明会を下記のとおり開催することにな

りました。つきましては，参加希望生徒・保護者へ御連絡くださいますよう，よろしく

お願いいたします。

また，準備の都合上，参加希望者数を１０月１１日（金）までに，別紙ＦＡＸ用紙に

て御連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１０月２６日（土）８時３０分～１２時００分

２ 会 場 本校

３ 内 容 別紙「令和元年度富里高校 中学生・保護者対象学校説明会実施要項」

参照

４ お願い 別紙「令和元年度富里高校 中学生･保護者対象学校説明会実施要項」

をコピーして，参加希望生徒へお渡しくださいますよう，お願いします。

担 当

千葉県立富里高等学校

教務主任 飯田 太

電 話 0476-92-1441

Ｆ Ａ Ｘ 0476-93-3588


